
a2 2 e 
S AE( HL Superintendência de Água e — 

Esgotos da Cidade de Leme Pa 

SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme 

RESUMO DE EDITAL 

A SAECIL comunica que se encontra instaurado e disponível o processo abaixo: 

Pregão Eletrônico nº. 18/2025. Objeto: Aquisição de 01 transformador trifásico a seco, com potência 
nominal de 1.000 kVA, tensão primária de 13.800 V e tensão secundaria de 440/254 V e 01 
transformador trifésico a óleo para uso em poste, com poténcia nominal de 150 kVA, frequéncia de 60 
Hz, tensão primaria 15Kv e tensão secundaria de 220/127 V, conforme Anexo | do Edital. Edital na 
integra: www.saecil.com.br - no Link: Licitações; www.novobbmnet.com.br; www.gov.br/pncp/pt-br 
(PNCP); ou & Rua Padre Julido, n°. 971 - Centro - Leme/SP, das 08h00 as 16h00, na Divisão Técnica 
Administrativa. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 08h00 do dia 02/06/2025 até as 18h00 
do dia 11/06/2025. ABERTURA E ANALISE DAS PROPOSTAS: das 08h00 as 09h00 do dia 
12/06/2025. INÍCIO DA SESSAO DE DISPUTA DE PRECOS: a partir das 09h01 do dia 12/06/2025. 
REFERENCIA DE TEMPO: PARA TODAS AS REFER NCIAS-BE-TEMPO SERA OBSERVADO O 
HORARIO DE BRASILIA-DF. LOCAL: www.novobbmnet.com.br - “ACESSO IDENTIFICADO". 

Leme, 29 de maio de 2025. 

DIRETOR: ” 
7 

Rua Padre Julião, 971 . Centro . Leme . SP . 13610-230 . Tel.: (19) 3573-6200 . 0800 771 6231 

CNL.PJ.: 46.675.997/0001-80 . LE.:415.128.224.111 www.saecil.com.br 


